

Białystok, dn. 01.03.2019 r.

Numer pisma: DA.ZP.242.12.1.2019

**Wszyscy
zainteresowani Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów szewnych oraz preparatu do dezynfekcji, oznaczenie postępowania DA.ZP.242.12.2019.

Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku działający na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) przedstawia treść pytań i odpowiedzi oraz modyfikacje do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytania do pakietu nr 4:

1. W związku z zakończeniem produkcji Palivizumab, w formie proszek i rozpuszczalnik, zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w pakiecie nr 4 w opisie w kolumnie „Nazwa produktu” z „50 mg palivizumab proszek i rozpuszczalnik do sporządzania roztworu do wstrzykiwań fiolka 0,5 ml” na „50 mg palivizumab roztwór do wstrzykiwań, fiolka 0,5 ml”
Odpowiedź: Tak, zgadzamy się.

2. W związku z tym, że produkt z pakietu nr 4 stosowany jest w programie lekowym i termin jego podania jest wcześniej znany czy Zamawiający odstąpi od dostaw cito w ciągu 12 godzin lub wydłuży termin dostawy na 24 godziny w dni robocze?

Odpowiedź: Wydłużamy wyżej wymieniony termin dostawy do 24 godzin w dni robocze – dotyczy pakietu nr 4. W związku z powyższym zmianie ulega zapis § 3 ust. 5 załącznik nr 6A do siwz – projekt umowy, w zakresie pakietu nr 4 i otrzymuje brzmienie:

„W wykonaniu Zamówienia z zastrzeżeniem „na CITO” Wykonawca realizuje dostawę zamówionych Towarów w terminie 24 godzin w dni robocze.” Pozostałe zapisy w załączniku nr 6A do siwz – projekt umowy, pozostają bez zmian.

Pytania do pakietu nr 6:

1. Pak. 6 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 6 produkt leczniczy w opakowaniu typu butelka KabiPac?
Odpowiedź: Tak.
2. Pak. 6 poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 6 produkt leczniczy pakowany po 10 szt. w opakowaniu?
Odpowiedź: Tak.

Pytania do pakietu nr 9:

1. Pak. 9 poz. 1 i 2: Czy Zamawiający w pakiecie nr 9, poz. 1 i 2 (Thiopental sodium w dawkach 0,5 g i 1 g) wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów leczniczych w opakowaniu zawierającym po 25 fiole., po przeliczeniu ilości opakowań zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Odpowiedź: Tak.

Pytania do pakietu nr 11:

1. **Pak. 11:** Czy Zamawiający dopuści syntetyczne, wchłanialne, barwione, jednowłókienkowe nici chirurgiczne wytwarzane z polidoksanonu o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 75% po 14 dniach, ok. 65-70% po 28 dniach, ok. 55-60% po 43 dniach, ok. 40% po 57 dniach i całkowitym czasie wchłaniania 180-210 dni?

Odpowiedź: Dopuszczamy. Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

2. **Pak. 11, poz. 1:** Jaką długość igły ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga długości igły 13 mm.

3. **Pak. 11, poz. 1:** Czy Zamawiający dopuści igłę bez wzdłużnego rowkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytania do pakietu nr 12:

1. **Pak. 12**

Czy Zamawiający dopuści szew polipropylenowy bez udokumentowanego kontrolowanego rozciągania nici oraz plastycznego odkształcania węzła?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

2. **Pak. 12, poz. 1-4**

Czy Zamawiający dopuści igłę bez wzdłużnego rowkowania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

3. **Pak. 12, poz. 1- 4**

Jaką długość igły ma na myśli Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga następujących długości igieł:

Pozycja 1 – 6,5 mm

Pozycja 2 – 5 mm

Pozycja 3 – 6,5 mm

Pozycja 4 – 11 mm

Pytania do projektu umowy – Załącznik nr 6A, 6B, 6C, 6D:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 ustęp 1 punkt 1-3 umowy i ustanowi karę za odstąpienie od umowy liczoną od wartości niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Nie.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 9 ustęp 1 punkt 4 umowy i ustanowi karę za każdy dzień opóźnienia w terminowej realizacji liczoną od wartości niedostarczonych towarów?

Odpowiedź: Nie.

3. Czy Zamawiający w par. 4.4 zamiast odmowy przyjęcia towaru napisze o zgłoszeniu reklamacji? Zgłoszenie reklamacji nie oznacza automatycznie, że towar może i powinien zostać zwrócony sprzedawcy; reklamacja może przecież zostać odrzucona. Zamawiający winien zgłosić reklamację, a nie odmawiać przyjęcia towaru, co w razie odrzucenia reklamacji oznacza dla Wykonawcy dodatkowe koszty zwrotu i ponownej dostawy towaru.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy Zamawiający w par. 4.5.1 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja (także ilościowa) wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.2 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Nie.

6. Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 9.1.3 z 2% do wartości max. 0,2%? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Nie.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian SIWZ wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z up. Dyrektora
Główny Specjalista ds. Analiz
mgr Joanna Kuręba-Słoma